｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立東華大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：東音樂字第1140011218 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2025花蓮國際管樂營(1140011218-0-0.jpg)

檢送「2025國立東華大學國際管樂音樂營」海報1份，敬
請協助轉知校內師生並鼓勵踴躍報名，請查照。

本校音樂學系於114年7月21日至114年7月26日舉辦「2025
國立東華大學國際管樂音樂營」，由呂彥輝教授執行策

劃；特別邀請英國皇家伯明翰音樂學院銅管系主任 Edward
Jones 擔任指揮與長號師資、與國內各大專院校的重量級
師資聯手，帶來專業又充滿熱情的課程內容，敬請協助宣

傳，期待師生踴躍報名參加。

相 關 資 訊 請 至 本 校 音 樂 系 網 站 查 詢

（https://reurl.cc/0Kamab）。檢附旨揭2025國際管樂音樂
營海報供參。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校藝術學院、音樂學系

校長 徐輝明

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：張純倩
電話：03-8905168
電子信箱：asd963741@gms.ndhu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/13
15:50:03

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/13

1140004387